realização das Olimpíadas Estudantis da Rede Municipal de Ensino de Souto Soares (OERMESS). 
Proponente/Homologado: NEI SPORT’S LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 09.405.046/0001-65, com 
sede à Avenida Adolfo Moitinho, nº 16, Centro, Irecê – BA, CEP: 44.900-000. 
Valor Global: R$ 51.570,00 (Cinquenta e um mil, quinhentos e setenta reais).  
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 02.04.02 – FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
PROJETO/ ATIVIDADE: 2067  
PROJETO/ ATIVIDADE: 2062 
ELEMENTO DE DESPESA: 3390.30.00.0000 – Material de Consumo. 
FONTE: 1500 
Período de Vigência: 06/08/2025 a 31/12/2026. 
Gestora do Fundo:

[...]

em comemoração aos Tradicionais Festejos do Povoado da Cisterna, neste Município de Souto 
Soares/BA. 
Proponente/Homologado: DEBORA DE LIMA PEREIRA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
50.508.283/0001-55, com sede na Rua Barbosa de Freitas, nº 1741, Sala 04, Aldeota, 
Fortaleza/Ceará, CEP: 60.170-021. 
Valor Total: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). 
Embasamento Legal: Art. nº 74, inciso II da Lei 14.133/2021. 
Data Homologação: 05 de agosto de 2025. 
Prefeito Municipal: Lucas Tadeu de Oliveira 

EXTRATO DE CONTRATO 

Contrato de Prestação de Serviços Nº 161/2025PS-PMSS – oriundo do Processo de Inexigibilidade

[...]

em comemoração aos Tradicionais Festejos do Povoado da Cisterna, neste Município de Souto 
Soares/BA. 
Empresa Contratada: DEBORA DE LIMA PEREIRA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 
50.508.283/0001-55, com sede na Rua Barbosa de Freitas, nº 1741, Sala 04, Aldeota, 
Fortaleza/Ceará, CEP: 60.170-021. 
Valor Global: R$ 150.000,00 (cento e cinquenta mil reais). No valor já estão inclusos custos referentes 
ao: cachê da banda/técnicos, transporte, logísticas e demais despesas, como fretes, carga, descarga e 
todos os tributos e encargos fiscais, sociais, trabalhistas, previdenciários, comerciais e outros